korporasi, seperti yang ditentukan dalam Pasal 18 

bahwa: 

(1) Korporasi yang melakukan Tindak Pidana 

Kekerasan Seksual sebagaimana diatur dalam 

Undang-Undang ini, dipidana dengan pidana 

denda paling sedikit Rp5.000.000.000,00 

(lima miliar rupiah) dan paling banyak 

Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar 

rupiah).  

(2) Dalam hal Tindak Pidana Kekerasan Seksual 

dilakukan oleh Korporasi, pidana dapat 

dijatuhkan kepada pengurus, pemberi 

perintah, pemegang kendali, pemilik manfaat 

Korporasi, dan/atau Korporasi.  

(3) Selain pidana denda, hakim juga menetapkan